
Pojištění 
odpovědnosti 
zaměstnance 
při výkonu 
povolání

Umíme předvídat rizika.
Jsme S ATUM.

Škoda na služebním vozidle nebo notebooku? Způsobení škody na zdraví při 
výkonu povolání? Pokud porušíte pracovní povinnosti a  způsobíte tím svému 
zaměstnavateli škodu, může po vás požadovat její náhradu až do 4,5násobku 
vašeho měsíčního platu. Mějte krytá záda pro případ vzniku těchto nahodilých 
událostí s exkluzivním pojištěním odpovědnosti zaměstnance při výkonu povo-
lání pro členy odborového svazu.

OBOHACUJEME, 
DOTVÁŘÍME 

A ZKVALITŇUJEME 
ČESKÝ POJISTNÝ 

TRH.

pro členy Odborového svazu zdravotnictví 
a sociální péče České republiky 

JIŽ OD
 190 Kč/ROK



Umíme předvídat rizika.
Jsme S ATUM.

Další výhody pojištění

• Výběr ze dvou variant limitů plnění
• Pojištění i pro řidiče služebních vozidel
• Úspora až 80 % z běžně dostupné ceny  

za pojištění odpovědnosti při výkonu povolání
• Široká nabídka pojistného krytí 

Rozsah základního pojistného krytí

• Škody na majetku zaměstnavatele způsobené 
při výkonu povolání

• Škody na zdraví způsobené při výkonu povo-
lání

V  případě zájmu o  sjednání tohoto pojištění pro-
sím kontaktujte svého zástupce odborového svazu 
nebo se obraťte přímo na naši makléřskou společ-
nost SATUM CZECH.

SPOLEČNOST SATUM CZECH 
PATŘÍ MEZI NEJVĚTŠÍ POJIŠŤOVACÍ 
MAKLÉŘSKÉ SPOLEČNOSTI
V ČESKÉ REPUBLICE. JIŽ OD ROKU 
1997 POSKYTUJEME SLUŽBY V OBLASTI 
KORPORÁTNÍHO POJIŠTĚNÍ A RISK 
MANAGEMENTU. ZAMĚŘUJEME SE  
NA KOMPLEXNÍ POJISTNÉ PROGRAMY  
V  PRŮMYSLU, V  DOPRAVĚ,   
VE  ZDRAVOTNICTVÍ, SLUŽBÁCH, 
VEŘEJNÉ SPRÁVĚ A V DALŠÍCH 
OBORECH.

SATUM CZECH s.r.o.

OSTRAVA
Porážková 1424/20
702 00 Ostrava – Moravská Ostrava
tel.: +420 595 132 311

PRAHA
Na Příkopě 392/9
110 00 Praha 1
tel.: +420 234 760 355

BRNO
Brno Business Park, budova B
Londýnské náměstí 2
639 00 Brno
tel.: +420 541 420 268

OLOMOUC
Jeremenkova 40B
772 00 Olomouc
tel.: +420 587 332 240

www.satum.cz
e-mail: satum@satum.cz

 
 
 
 

SATUM SLOVAKIA, s.r.o.

BRATISLAVA
Poštová 1
811 04 Bratislava
tel.: +421 232 118 061

www.satum.sk
e-mail: satum@satum.sk

Rádi vám poradíme 
a připravíme nabídku 
vašeho pojištění.

Ing. Martin Kaiser
obchodní manažer
+420 602 445 619
martin.kaiser@satum.cz.

Kategorie Roční limit plnění Roční pojistné*

Řidiči 100 000 Kč 390 Kč

200 000 Kč 590 Kč

Neřidiči 100 000 Kč 190 Kč

200 000 Kč 390 Kč

* Uvedené sazby jsou platné při sjednání přes odborovou 
organizaci. V případě individuálního sjednání je aktuální 
sazebník navýšen o 100 Kč.


